
1

Szczecin, 13 kwietnia 2022 r.

ZOOiI.240.3.2022.KK

Odpowiedź na zadane pytania

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Szczecinie informuje, że do prowadzonego 

zapytania ofertowego dotyczącego postępowania na  dostawę serwera dla Regionalnej Dyrekcji 

Ochrony Środowiska w Szczecinie wpłynęły zapytania. W odpowiedzi na złożone zapytania 

Zamawiający odpowiada:

Pytanie nr 1

§2.4. Dostawa i konfiguracja zakupionego sprzętu musi nastąpić w godzinach pracy tj. od godz. 
800 do 1500 po wcześniejszym uzgodnieniu terminu i godziny dostawy …. - Prosimy o 
doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „konfiguracja”. Prosimy o 
uszczegółowienie. 

Odpowiedź Zamawiającego: zamawiający usunął zapis o konfiguracji.

Pytanie nr 2

§2.6. Wraz z przedmiotem umowy Wykonawca dostarczy karty gwarancyjne i warunki 
gwarancji. -  Pragniemy zaznaczyć, iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane karty 
gwarancyjne w formie fizycznej (papierowej.) Serwis świadczony jest w oparciu o indywidualny 
numer seryjny produktu, tzw. Service Tag, Na jego podstawie, uzyskują Państwo w trakcie 
gwarancji wszelką pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. Prosimy zatem o 
naniesienie zmiany ww. punkcie, w postaci zastąpienia sformułowania „Karta gwarancyjna” 
terminem "Ogólne Warunki Gwarancji„ Producenta.  

Odpowiedź Zamawiającego: zamawiający usunął ten podpunkt.

Pytanie nr 3

§2.10. W przypadku stwierdzenia niezgodności, wad lub uszkodzeń w dostarczonym sprzęcie 
Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia sprzętu wolnego od wad, w terminie 7 dni. - 
Prosimy o wydłużenie terminu z 7 dni do 16 dni. 

Odpowiedź Zamawiającego: termin zostaje wydłużony do 16 dni.

Pytanie nr 4

§6.2.1. opóźnienia w dostawie, w wysokości 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto 
określonego w § 4 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia, - Prosimy o zmniejszenie kary z 0,5% na 
0,1%



Odpowiedź Zamawiającego: zamawiający akceptuje propozycję.

Pytanie nr 5

§6.2.2. opóźnienia w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie 
rękojmi i gwarancji lub ich nienależyte usunięcie w wysokości 0,5% - Prosimy o zmniejszenie 
kary z 0,5% na 0,1%

Odpowiedź Zamawiającego: zamawiający akceptuje propozycję.

Pytanie nr 6

§6.2.3. odstąpienia przez którąkolwiek ze stron od realizacji umowy z przyczyn, za które 
odpowiedzialność ponosi Wykonawca, w wysokości 20 % wynagrodzenia umownego brutto...- 
Prosimy o zmniejszenie kary z 20% na 10%

Odpowiedź Zamawiającego: zamawiający akceptuje propozycję.

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska w Szczecinie

Aleksandra Stodulna


		2022-04-13T11:16:02+0000
	Aleksandra Stodulna Reg. Dyrektor Ochr. Środowiska w Szczecinie




